MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 37/2018

Pregão Presencial nº 11/2018
Processo nº 17/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: ECO SYSTEM – PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ANÁLISE
E MONITORAMENTO DA ÁGUA DO ABASTECIMENTO PÚBLICO, DA ETE E CÓRREGO
RECEPTOR
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 28.000,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2018